
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 
 

57 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R n. 5861 del 16/12/2022, il cui avviso di indizione è stato pubblicato sulla G.U.R.I. IV Serie 
Speciale, n. 97 del 09/12/2022, con il quale è stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva, 
per titoli ed esami, finalizzate alla copertura di n. 1 posto di Tecnologo – Ctg. D dell’area tecnica, 
tecnico-scientifica ed elaborazione dati presso il Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare, 
per la durata di 18 mesi, profilo scheda n. 7 dell’Allegato 1 – 1 posto D3 – WP2 – WP4 a valere 
sul progetto GEOSCIENCES IR PNRR - Cod. Id. IR00000037 - CUP I53C22000800006  

 
VISTO il D.R. n. 1107 del 17/02/2023, con il quale, fra le altre, è stata nominata la commissione 

giudicatrice della procedura sopra indicata; 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 07/03/2023 dai quali risulta 

che l’unico candidato partecipante non è in possesso di uno dei requisiti di accesso; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 

 
DECRETA 

 
Art.1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli ed esami, finalizzate alla copertura di 
n. 1 posto di Tecnologo – Ctg. D dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati presso il 
Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare, per la durata di 18 mesi, profilo scheda n. 7 dell’Allegato 
1 – 1 posto D3 – WP2 – WP4 a valere sul progetto GEOSCIENCES IR PNRR - Cod. Id. IR00000037 - 
CUP I53C22000800006.  

Art. 2 – Per i motivi di cui in premessa, all’esito della procedura, non viene formulata la graduatoria di 
merito 

 
 

Il RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 




		2023-03-13T15:14:04+0000
	Massimo Midiri




